
N COMUNE

NUMERO 

ABITANTI posta certificata botteghe ex macello €/mq mq ex macello mq botteghe

1 Albano V.Se 308 albano.vercellese@ruparpiemonte.it 22,02€                  57,92€                 62,5 385,8 146,7

2 Alice Castello 2.491 alice.castello@legalmail.it 178,11€                468,40€               

3 Arborio 821 arborio@cert.ruparpiemonte.it 58,70€                  154,38€               affitto macello affitto botteghe

4 Asigliano 1366 asigliano.vercellese@cert.ruparpiemonte.it 97,67€                  256,86€               22.103,13€                 8.404,69€         

5 Balocco 218 comune.balocco.vc@legalmail.it 15,59€                  40,99€                 

6 Bianzè 1866 bianze@legalmail.it 133,42€                350,88€               

7 Borgo D'Ale 2214 protocollo.borgo.dale@cert.ruparpiemonte.it 158,30€                416,32€               

8 Borgo Vercelli 2258 protocollo.comuneborgovercelli@legalmail.it 161,45€                424,59€               

9 Buronzo 859 buronzo@cert.ruparpiemonte.it 61,42€                  161,52€               

10 Caresana 1035 caresana@pec.it 74,00€                  194,62€               

11 Caresanablot 1090 protocollo@pec.comune.caresanablot.vc.it 77,94€                  204,96€               

12 Carisio 765 carisio@legalmail.it 54,70€                  143,85€               

13 Casanova Elvo 219 casanova.elvo@cert.ruparpiemonte.it 15,66€                  41,18€                 

14 Cigliano 4257 comune.cigliano@legalmail.it 304,38€                800,48€               

15 Collobiano 78 protocollo@pec.comune.collobiano.vc.it 5,58€                    14,67€                 

16 Costanzana 765 costanzana@pec.it 54,70€                  143,85€               

17 Crescentino 7681 crescentino@cert.ruparpiemonte.it 549,20€                1.444,32€            

18 Crova 352 comune.crova.vc@cert.legalmail.it 25,17€                  66,19€                 

19 Desana 1090 desana@cert.ruparpiemonte.it 77,94€                  204,96€               

20 Fontanetto Po 1039 fontanetto.po@cert.ruparpiemonte.it 74,29€                  195,37€               

21 Formigliana 498 formigliana@cert.ruparpiemonte.it 35,61€                  93,64€                 

22 Greggio 319 greggio@cert.ruparpiemonte.it 22,81€                  59,98€                 

23 Lamporo 484 lamporo@cert.ruparpiemonte.it 34,61€                  91,01€                 

24 Lignana 540 lignana@cert.ruparpiemonte.it 38,61€                  101,54€               

25 Livorno Ferraris 4203 lignana@cert.ruparpiemonte.it 300,52€                790,32€               

26 Moncrivello 1373 moncrivello@legalmail.it 98,17€                  258,18€               

27 Motta dè Conti 717 mottadeconti@pec.it 51,27€                  134,82€               

28 Olcenengo 792 olcenengo@pec.it 56,63€                  148,93€               

29 Oldenico 222 oldenico@cert.ruparpiemonte.it 15,87€                  41,74€                 

30 Palazzolo Vercellese 1098 palazzolo.vercellese@cert.ruparpiemonte.it 78,51€                  206,47€               

31 Pertengo 301 pertengo@pec.it 21,52€                  56,60€                 

32 Pezzana 1284 comune.pezzana@pec.it 91,81€                  241,44€               

33 Prarolo 711 prarolo@cert.ruparpiemonte.it 50,84€                  133,70€               

34 Quinto Vercellese 384 quinto.vercellese@cert.ruparpiemonte.it 27,46€                  72,21€                 

35 Rive 450 rive@cert.ruparpiemonte.it 32,18€                  84,62€                 

36 Ronsecco 543 protocollo@pec.comune.ronsecco.vc.it 38,83€                  102,10€               

37 Salasco 206 comune.salasco.vc@legalmail.it 14,73€                  38,74€                 

38 Sali Vercellese 98 sali.vercellese@cert.ruparpiemonte.it 7,01€                    18,43€                 

39 Saluggia 3789 saluggia@cert.ruparpiemonte.it 270,92€                712,48€               

40 San Germano Vercellese 1542 comune.sangermanovercellese.vc@legalmail.it 110,25€                289,95€               

41 Santhià 8120 protocollo@pec.comune.santhia.vc.it 580,59€                1.526,87€            

42 Stroppiana 1185 comune.stroppiana@pec.it 84,73€                  222,83€               

43 Tricerro 671 tricerro@cert.ruparpiemonte.it 47,98€                  126,17€               

44 Trino 6659 comune@pec.comune.trino.vc.it 476,13€                1.252,15€            

45 Tronzano Vercellese 3291 comune.tronzanovercellese.vc@cert.legalmail.it 235,31€                618,83€               

46 Vercelli 45399 3.246,09€             8.536,74€            

47 Villarboit 381 villarboit@cert.ruparpiemonte.it 27,24€                  71,64€                 

48 Villata 1514 villata@cert.ruparpiemonte.it 108,25€                284,69€               

TOTALE 117546 Totale 2023 da febbraio a dicembre 8.404,69€             22.103,13€          

      REG. INT. N. PRGC-235-2025
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